

Reparatia capitala acoperisului cantinei si caminului a L.T.,Pan Halippa" or. Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 702 723,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia capitala acoperisului cantinei a L.T."Pan Halippa" or.Edinet				
1	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Referitor la conform)	buc	4 000,00 0	3,19 2,84	12 752,00 11 352,00
2	RpIzC10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv	m2	600,000	132,27 14,19	79 360,77 8 514,00
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2	600,000	31,30 9,46	18 780,00 5 676,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5mm)	m2	600,000	184,21 45,41	110 525,88 27 244,80
Total Reparatia capitala acoperisului cantinei a L.T."Pan Halippa" or.Edinet						221 418,65
Incluziv salariu						52 786,80
		2. Reparatia capitala acoperisului caminului a L.T."Pan Halippa"				

1	2	3	4	5	6	7
		or.Edinet				
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Referitor la conform)	buc	4 000,00 0	3,19 2,84	12 752,00 11 352,00
6	RpIzC10B	Strat termoizolator la terase, acoperisuri sau plansee, executat cu placi din polistiren celular, puzderie de cinepa, PFL poros etc., lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade inclusiv	m2	750,000	132,27 14,19	99 200,96 10 642,50
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de geotextil	m2	750,000	31,30 9,46	23 475,00 7 095,00
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Membrana PVC Soprema 1.5mm)	m2	750,000	184,21 45,41	138 157,35 34 056,00

Total Reparatia capitala acoperisului caminului a L.T."Pan Halippa" or.Edinet						273 585,31
Incluziv salariu						63 145,50

Cheltuieli directe	lei	495 003,96
Fondul social	24,00 %	27 823,75
Transportarea materialelor	5,00 %	18 645,11
Total	100,00 +	541 472,82
Cheltuieli de regie	5,00 %	27 073,65
Total	100,00 +	568 546,47
Beneficiu	3,00 %	17 056,39
Total	100,00 +	585 602,86
TVA	20,00 %	117 120,57

Total deviz: **702 723,43**
Incluziv salariu **115 932,30**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

